Znak sprawy: 1/ZAWODOWE/EFS/2020

Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego   


FORMULARZ CENOWY
na przeprowadzenie szkolenia zawodowego dla 5 osób
realizowanego w ramach projektu pt. 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie legionowskim ( IV )”,
nr POWR.01.01.01-14-0038/20-00


Zamawiający: 
Powiatowy Urząd Pracy
Ul. gen. Wł. Sikorskiego 11
05-119 Legionowo


WYKONAWCA:…………………………………………………….........................................
Adres siedziby Wykonawcy: ……………………..………………...…………………………
imię i nazwisko osoby do kontaktu z Zamawiającym: ……...……………………………….
tel.: .…………………………………
e- mail: …………………………..…
[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na zapytanie ofertowe, którego przedmiotem jest przeprowadzenie szkolenia zawodowego dla 5 osób realizowanego w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie legionowskim ( IV)”,  nr POWR.01.01.01-14-0038/20-00 składam ofertę na szkolenie………

Łączna cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: .................................... zł (słownie: …………………. złotych brutto), na którą składa się:



	L.p.
	Nazwa szkolenia (minimalny program)
	Ilość osób do przeszkolenia 
	Koszt szkolenia jednej osoby 
	Łączny koszt szkolenia 
(3 x 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	
	

	
	

	SUMA BRUTTO:
	



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Oświadczam, że w przypadku udzielenia mi/nam zamówienia, szkolenia przeprowadzę/przeprowadzimy w terminie do: …………… 2020 r.
Jednocześnie oświadczam, iż:
1) w pełni akceptuję oraz spełniam wszystkie warunki i wymagania dotyczące udziału w postępowaniu,
2) zapoznałem/am się z treścią Zapytania ofertowego i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w nim zawarte,
3) jestem związany/na złożoną ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniem,
4) akceptuję istotne postanowienia umowy i w przypadku udzielenia mi zamówienia, będę wykonywać usługę na warunkach w nim określonych,


Świadomy/ma/i odpowiedzialności za składanie fałszywych oświadczeń, informuję/my, iż dane zawarte w złożonej ofercie oraz wszystkich załączonych do niej dokumentach i oświadczeniach są zgodne z prawdą.




	…………………………………………
(miejscowość i data)
	……………………………………………
(podpis osób(-y) uprawnionej
do składania oświadczenia
woli w imieniu wykonawcy)



